[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
поселок РЕПИНО (седьмой созыв)

П Р О Е К Т
Р Е Ш Е Н И Е

________2024 г.                                                                                                                         №

«О назначении на должность главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино от ______________ года, организующей и осуществляющей проведение конкурса на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Репино, о признании конкурса состоявшимся и признании _____________ и __________ кандидатами на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
2. Утвердить протокол счетной комиссии по итогам тайного голосования по выборам главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино от ______2024г.
3. По результатам тайного голосования назначить на должность главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино - _________________________ на срок полномочий Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино седьмого созыва (до дня начала работы Муниципального Совета нового созыва) – на 5 лет.
4. Заключить контракт с вновь избранным главой Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино ______________ года.
5. Официально опубликовать настоящее Решение в муниципальном бюллетене «Вестник    Муниципального Совета МО поселок Репино» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: морепино.рф.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования-
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                                                            И. Г. Семёнова
image1.jpeg